

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KRONJYLLANDS TAGTEKNIK ApS**

**Kærgade 173, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 29 13 23 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Louise Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KRONJYLLANDS TAGTEKNIK ApS  
Kærgade 173  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 29 13 23 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Louise Holm

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 729.532 kr. mod 1.242.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.571 kr. mod 63.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkaptialen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>729.532</b>	<b>1.242.522</b>
2 Personaleomkostninger	-759.439	-1.060.888
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-53.673</u>	<u>-75.592</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-83.580</b>	<b>106.042</b>
Andre finansielle indtægter	316	625
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.687</u>	<u>-16.121</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.951</b>	<b>90.546</b>
Skat af årets resultat	<u>-620</u>	<u>-26.611</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.571</b>	<b>63.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.935
Disponeret fra overført resultat	<u>-131.571</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.571</b>	<b>63.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>227.773</u>	<u>289.372</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.773</u>	<u>289.372</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>227.773</u></b>	<b><u>289.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>191.752</u>	<u>196.498</u>
Varebeholdninger i alt	<u>191.752</u>	<u>196.498</u>
Udført ej udfaktureret arbejde	118.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>79.725</u>	<u>46.087</u>
Tilgodehavender i alt	<u>197.725</u>	<u>46.087</u>
Likvide beholdninger	<u>980</u>	<u>144.025</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.457</u></b>	<b><u>386.610</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>618.230</u></b>	<b><u>675.982</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-87.087	44.484
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.913</b>	<b>169.484</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	620	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>620</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	97.491	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.491	0
Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	0
Gæld til pengeinstitutter	114.451	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.291	81.916
Anden gæld	209.464	424.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.206	506.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>579.697</b>	<b>506.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>618.230</b>	<b>675.982</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-19.451	105.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.935	63.935
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	44.484	169.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.571	-131.571
	<b>125.000</b>	<b>-87.087</b>	<b>37.913</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	696.516	981.876
Pensioner	34.727	42.884
Andre omkostninger til social sikring	11.326	13.717
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.870</u>	<u>22.411</u>
	<b><u>759.439</u></b>	<b><u>1.060.888</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. og 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 24 og 70 måneder og en samlet restleasingydelse på 357 t.kr.
